๗ / ๒ ๕ ๖ ๙  ล ง ว ั น ท ี ่  ๒ ๓  ก ุ ม ภ า พ ั น ธ ์  ๒ ๕ ๖ ๙  น ั ้ น 
                    เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับการพัฒนาทักษะดิจิทัลสนับสนุนการปฏิบัติงานด้วยนวัตกรรม จำนวน            
๑๐๐ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอสวีโอเอ จำกัด (มหาชน) ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๗๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.อำนวย เรืองวารี) 

ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ปฏิบัติราชการแทน